Napoleon

Przepis dodany przez uzytkownika avril

zabdjczo tatwy do wykonania

Ilos¢ porcji: 1-2
Stopien trudnosci: bardzo tatwe

Potrzebne sktadniki:

- 2 szklanki maki -

- pot szklanki kwasnej $mietany 12% -
- kostka margaryny -

- krem: -

- litr mleka -

- szklanka maki pszennej -

- szklanka cukru -

- 2 zé6ttka -

- cukier waniliowy -

Etapy przyrzadzania:

1.
2.
3.
4.

5.

Margaryne i mgke posieka¢ nozem, wla¢ sSmietane i szybko zagniesé.
Ciasto sktadac i watkowaé w jedng strone, przesypujac je delikatnie maka.

Witozy¢ ciasto do lodéwki i dobrze schiodzi¢, nastepnie podzieli¢ na pét i upiec dwa
placki.

Potowe mleka zagotowac z cukrem, w pozostaltym mleku rozmieszac¢ zéttka, wsypac
make i cukier waniliowy (najlepiej wymieszac¢ to mikserem). Wla¢ do gotujacego sie
mleka i zagotowad, caty czas mieszajac.

Cieptym kremem przetozy¢ placki, lekko przycisngé, a po wystudzeniu posypac¢ cukrem
pudrem.
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